ИБП Eaton Powerware 9355-20-N - ИБП Eaton 9355 20-40 kVA - Презентационная брошюра и спецификация
Постоянная ссылка на страницу: https://eaton-power.ru/catalog/eaton-9355/9355-20-n/
ЦОДсреднегоразмера
серверов
ИБПEaton9355
20–40кВА
СерияPowerware
Оптимальныйвыбордлязащиты

параллельнойработыHotSync,встроенный
ручнойбайпас,внешнийсервисныйбайпас.
Коммуникационныевозможности
X-Slot 2коммуникационныхразъема
Последовательныепорты 1шт.
Релейныевходы/выходы программируемые,2/1
Сертификация
Безопасность(сертификация
CB)
IEC62040-1,IEC60950-1
EMC IEC62040-2
Производительность IEC62040-3
ИБПстрехфазнымвходом
Кодизделия9355 Наименованиевкаталоге Емкость Времяавтономнойработы
(коэффициентмощности0,7) ГабаритыВ*Ш*Г(мм) Масса(кг)
1025061/1026598 9355/9155-20-N-5-1x9Ач-MBS 20кВА/18кВт 5мин. 1684*494*762 300
1025062/1026599 9355/9155-20-N-13-2x9Ач-MBS 20кВА/18кВт 13мин. 1684*494*762 400
1025063/1026600 9355/9155-20-N-22-3x9Ач-MBS 20кВА/18кВт 22мин. 1684*494*762 500
1025064/1026601 9355/9155-20-N-31-4x9Ач-MBS 20кВА/18кВт 31мин. 1684*494*762 600
1025065/1026602 9355/9155-30-N-7-2x9Ач-MBS 30кВА/27кВт 7мин. 1684*494*762 400
1025066/1026603 9355/9155-30-N-13-3x9Ач-MBS 30кВА/27кВт 12мин. 1684*494*762 500
1025067/1026604 9355/9155-20-N-31-4x9Ач-MBS 30кВА/27кВт 20мин. 1684*494*762 600
1025795 9355-40-N-8-3x9Ah-MBS 40кВА/36кВт 8мин. 1684*494*762 517
1025796 9355-40-N-12-4x9Ah-MBS 40кВА/36кВт 12мин. 1684*494*762 617
Внешниебатарейныешкафы9155/9355
Кодизделия Наименованиевкаталоге Емкость Времяавтономнойработы ГабаритыВ*Ш*Г(мм) Масс(кг)
1025169 9355-BAT-1x24Ач(30кВА) 1x36x24Ач См.спецификацию 1684*494*758 510
1025170 9355-BAT-2x24Ач(30кВА) 2x36x24Ач См.спецификацию 1684*494*758 870